

SAS 2RFC

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

En Euro

ACTIF	Valeurs nettes au 31/03/25	Valeurs nettes au 31/03/24	Variation	
			en valeur	en %
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Installations tech., matériel et outillages indus.				
MATERIEL OUTILLAGE INDUSTRIEL		3 099,15	-3 099,15	-100,00
AMORT MAT OUT INDUSTRIEL		-3 099,15	3 099,15	100,00
Autres immobilisations corporelles		183,45	-183,45	-100,00
MAT BUREAU INFORMATIQUE		1 437,83	-1 437,83	-100,00
MOBILIER		659,17	-659,17	-100,00
AMORT MAT BUR INFORM		-1 437,83	1 437,83	100,00
AMORT MOBILIER		-475,72	475,72	100,00
Immobilisations financières (2)				
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ		183,45	-183,45	-100,00
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approv.		1 287,14	-1 287,14	-100,00
STOCKS MATIERES PREMIERES		1 287,14	-1 287,14	-100,00
Avances et acomptes versés sur commandes		130,57	-130,57	-100,00
FOURNISSEURS AVANCES ET ACPTEs		130,57	-130,57	-100,00
Créances (3)				
Créances Clients et comptes rattachés (3)		28 440,20	-28 440,20	-100,00
Autres (3)		1 009,23	-1 009,23	-100,00
FOURNISSEURS EMBALL. A RENDRE		138,00	-138,00	-100,00
TVA DED. ACHATS BIENS ET SERV.		393,57	-393,57	-100,00
TVA DEDUCTIBLE ABS INTRA		138,06	-138,06	-100,00
TVA FACT / AVOIRS N PARVENUS		316,40	-316,40	-100,00
TVA FACT / AVOIRS A ETABLIR		23,20	-23,20	-100,00
Disponibilités	16 925,48	6 951,36	9 974,12	143,48
BANQUE COURTOIS	16 925,48	6 951,36	9 974,12	143,48
Charges constatées d'avance (3)		231,60	-231,60	-100,00
CHARGES CONSTATEES AVANCE		231,60	-231,60	-100,00
TOTAL ACTIF CIRCULANT	16 925,48	38 050,10	-21 124,62	-55,52
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	16 925,48	38 233,55	-21 308,07	-55,73

Cert, j'a conforme

SAS 2RFC

BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

En Euro

PASSIF	Valeurs au 31/03/25	Valeurs au 31/03/24	Variation	
			en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 8 000,00)	8 000,00	8 000,00		
CAPITAL SOUSCRIT APPELE VERSE	8 000,00	8 000,00		
Réserves				
Réserve légale	800,00	800,00		
RESERVE LEGALE	800,00	800,00		
Autres réserves	9 813,60	24 129,44	-14 315,84	-59,33
AUTRES RESERVES	9 813,60	24 129,44	-14 315,84	-59,33
Résultat de l'exercice (bénéfice/perte)	-7 098,56	-14 315,84	7 217,28	50,41
SITUATION NETTE	11 515,04	18 613,60	-7 098,56	-38,14
TOTAL CAPITAUX PROPRES	11 515,04	18 613,60	-7 098,56	-38,14
AUTRES FONDS PROPRES				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Empr. et dettes aup. des établiss.crédit (2)		86,83	-86,83	-100,00
INTERETS COURUS A PAYER		86,83	-86,83	-100,00
Emprunts et dettes financières diverses (3)	5 410,44	5 622,33	-211,89	-3,77
COMPTE COURANT M RAOUX CEDRIC	5 410,44	5 622,33	-211,89	-3,77
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		5 471,96	-5 471,96	-100,00
Dettes fiscales et sociales		8 299,63	-8 299,63	-100,00
PERSONNEL REMUNERATIONS DUES		1 700,00	-1 700,00	-100,00
U.R.S.S.A.F		1 216,79	-1 216,79	-100,00
CAISSE RETR.PREVOY. NON CADRES		296,09	-296,09	-100,00
MUTUELLE		1 163,85	-1 163,85	-100,00
TVA DUE INTRACOM.		138,06	-138,06	-100,00
TVA A DECAISSER		1 031,00	-1 031,00	-100,00
TVA COLLECTEE VENTES A 20 %		2 399,75	-2 399,75	-100,00
TVA COLLECTEE VENTES A 10 %		205,41	-205,41	-100,00
ETAT CHARGES A PAYER		148,68	-148,68	-100,00
Autres dettes		139,20	-139,20	-100,00
RRR A ACCORDER AVOIRS A ETAB.		139,20	-139,20	-100,00
TOTAL DETTES	5 410,44	19 619,95	-14 209,51	-72,42
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	16 925,48	38 233,55	-21 308,07	-55,73

(1) Dont à moins d'un an

5 410,44

19 619,95

SAS 2RFC

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

En Euro

	Du 01/04/24 Au 31/03/25	Du 01/04/23 Au 31/03/24	Du 01/04/22 Au 31/03/23	Variation N / N-1 (*)	
				en valeur	en %
Produits d'exploitation (1)					
Production vendue (biens et services)	80 336,88	84 182,12	91 816,04	-3 845,24	-4,57
PRESTATIONS A 20 %	5 465,02	7 989,22	11 756,42	-2 524,20	-31,60
PRESTATIONS A 10%	49 149,86	45 563,90	40 096,62	3 585,96	7,87
PRESTA AUTO-LIQUIDATION	25 722,00	30 629,00	39 963,00	-4 907,00	-16,02
Montant net du chiffre d'affaires	80 336,88	84 182,12	91 816,04	-3 845,24	-4,57
Reprises sur provisions (amorts), transferts	6 857,38	195,00	1 346,72	6 662,38	
REPRISE /PROV CREANCES	6 857,38	195,00	1 346,72	6 662,38	
Autres produits	13,16	17,16	0,98	-4,00	-23,31
PRODUITS DIV GESTION COURANTE	13,16	17,16	0,98	-4,00	-23,31
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION	87 207,42	84 394,28	93 163,74	2 813,14	3,33
Charges d'exploitation (2)					
Achats de matières premières, autres approv.	18 680,10	20 775,04	18 981,28	-2 094,94	-10,08
ACHATS MAT. PREMIERES 20	17 876,10	20 159,54	18 981,28	-2 283,44	-11,33
ACHATS MAT 1ERE INTRACOMM	804,00	615,50		188,50	30,63
Variation de stocks	1 287,14	-620,00	2 962,32	1 907,14	-307,60
VAR STOCKS MAT PREMIERES	1 287,14	-620,00	2 962,32	1 907,14	-307,60
Autres achats et charges externes	22 816,92	32 397,49	28 316,76	-9 580,57	-29,57
CARBURANTS	3 071,76	4 177,65	4 467,57	-1 105,89	-26,47
FOURNITURE ENTRET/PETIT OUTIL.	1 116,25	2 391,99	1 953,53	-1 275,74	-53,33
FOURNITURES ADMINIS. BUREAU	611,18	491,41	493,57	119,77	24,37
CB PARTNER ASPHALT	3 657,19	3 832,32	3 832,32	-175,13	-4,57
LOCATIONS MOBILIERES		1 091,17		-1 091,17	-100,00
ENTRETIEN SUR BIENS MOBILIERS	1 516,58	1 051,19	1 294,52	465,39	44,27
PRIMES D'ASSURANCES	4 304,28	3 900,91	3 679,07	403,37	10,34
FRAIS COLLOQ SEMINAIRE CONGRES	358,00	545,00	907,00	-187,00	-34,31
HONORAIRES	4 818,29	4 171,00	4 017,00	647,29	15,52
PUBLICITE ANNONCES	153,47			153,47	
CADEAUX CLIENTELE		102,85		-102,85	-100,00
TRANSPORTS SUR ACHATS	60,00	235,51	43,95	-175,51	-74,52
INDEMNITES KILOMETRIQUES		7 476,00	4 868,66	-7 476,00	-100,00
VOYAGES ET DEPLACEMENTS	1 551,58	1 315,25	1 368,45	236,33	17,97
FRAIS AFFRANCHISSEMENT	11,06	7,05	9,35	4,01	56,88
TELEPHONE PORTABLE	265,64	208,85	215,47	56,79	27,19
SERVICES BANCAIRES	781,49	832,61	756,44	-51,12	-6,14
COTISATIONS	540,15	566,73	409,86	-26,58	-4,69
Impôts, taxes et versements assimilés	1 466,84	1 027,60	988,81	439,24	42,74
TAXE APPRENTISSAGE	121,10	148,59	170,10	-27,49	-18,50
FORMATION PROFESS. CONTINUE	278,49	352,01	337,71	-73,52	-20,89
CFE	1 067,25	527,00	481,00	540,25	102,51
Salaires et traitements	20 966,62	28 514,28	25 017,06	-7 547,66	-26,47
SALAIRES APPOINTEMENTS	20 966,62	28 514,28	25 017,06	-7 547,66	-26,47
Charges sociales	13 190,52	14 716,13	12 321,50	-1 525,61	-10,37
COTISATIONS URSSAF	7 500,94	9 657,76	8 346,76	-2 156,82	-22,33
COTISATIONS RETR.PREVOY.CADRES	1 364,39	1 752,32	1 887,79	-387,93	-22,14
MUTUELLE GROUPAMA	4 259,82	3 221,89	2 006,58	1 037,93	32,21
MEDECINE TRAVAIL PHARMACIE	65,37	84,16	80,37	-18,79	-22,33
Autres charges de personnel (Charges sociales)					
Dotations aux amortissements et dépréciations					
Sur immobilisations : dotations aux amortis.	206,69	253,23	343,42	-46,54	-18,38
DOT.AMORT.IMMOB.CORPORELLES	206,69	253,23	343,42	-46,54	-18,38
Sur actif circulant : dotations aux dépréc.		1 704,70	500,00	-1 704,70	-100,00
DOT PROV DEP CREANCES		1 704,70	500,00	-1 704,70	-100,00

SAS 2RFC

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

En Euro

	Du Au	01/04/24 31/03/25	Du Au	01/04/23 31/03/24	Du Au	01/04/22 31/03/23	Variation N / N-1 (*)	
							en valeur	en %
Autres charges		17 143,87		203,65		1 428,09	16 940,22	
PERTES SUR CREANCES IRRECOURV.		17 073,29		195,00		1 419,55	16 878,29	
CHARGES DIV GESTION COURANTE		70,58		8,65		8,54	61,93	715,95
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION		95 758,70		98 972,12		90 859,24	-3 213,42	-3,25
RÉSULTAT D'EXPLOITATION		-8 551,28		-14 577,84		2 304,50	6 026,56	-41,34
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun								
Produits financiers								
TOTAL PRODUITS FINANCIERS								
Charges financières								
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES								
RÉSULTAT FINANCIER								
RÉSULTAT COURANT avant impôts		-8 551,28		-14 577,84		2 304,50	6 026,56	-41,34
Produits exceptionnels								
Sur opérations en capital		5 570,69		262,00		546,85	5 308,69	
PRODUITS CESSION IMMOB. CORP.		5 416,67					5 416,67	
AUTRES PRODUITS EXCEPTIONNELS		154,02		262,00		546,85	-107,98	-41,21
TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS		5 570,69		262,00		546,85	5 308,69	
Charges exceptionnelles								
Sur opérations de gestion						750,94		
CHARGES SUR EXER. ANTERIEURS						750,94		
Sur opérations en capital		4 000,44					4 000,44	
VAL COMPT.IMMO CORPOR. CEDEES		3 968,10					3 968,10	
AUTRES CHARGES EXCEPTIONNELLES		32,34					32,34	
Dotations amortissements, dépréciations, prov.		117,53					117,53	
DOT AMORT EXCEPTIONNELS		117,53					117,53	
TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES		4 117,97				750,94	4 117,97	
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL		1 452,72		262,00		-204,09	1 190,72	454,47
Impôt sur les bénéfices						67,00		
IMPOTS SUR LES BENEFICES						215,00		
CREDIT FORMATION DIRIGEANT						-148,00		
TOTAL DES PRODUITS		92 778,11		84 656,28		93 710,59	8 121,83	9,59
TOTAL DES CHARGES		99 876,67		98 972,12		91 677,18	904,55	0,91
Bénéfice ou Perte		-7 098,56		-14 315,84		2 033,41	7 217,28	-50,41

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

750,94

SAS 2RFC

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION

En Euro

	Du 01/04/24 Au 31/03/25	en %	Du 01/04/23 Au 31/03/24	en %	Variation	
					en valeur	en %
CHIFFRE D'AFFAIRES	80 337	100,00	84 182	100,00	-3 845	-4,57
Ventes de marchandises						
- Coût d'achat des march. vendues						
MARGE COMMERCIALE						
Production vendue (biens et services) *	80 337	100,00	84 182	100,00	-3 845	-4,57
+ / - Production stockée *						
+ Production immobilisée *						
PRODUCTION DE L'EXERCICE *	80 337	100,00	84 182	100,00	-3 845	-4,57
CHIFFRE D'ACTIVITÉ	80 337	100,00	84 182	100,00	-3 845	-4,57
- Matières premières *	19 967	24,85	20 155	23,94	-188	-0,93
- Sous-traitance (directe) *						
MARGE DE PRODUCTION *	60 370	75,15	64 027	76,06	-3 657	-5,71
MARGE BRUTE TOTALE	60 370	75,15	64 027	76,06	-3 657	-5,71
- Autres achats	4 799	5,97	7 061	8,39	-2 262	-32,03
- Charges externes	18 018	22,43	25 336	30,10	-7 319	-28,89
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE	37 553	46,74	31 630	37,57	5 923	18,73
Subventions d'exploitation						
- Impôts, taxes et versements assimilés	1 467	1,83	1 028	1,22	439	42,74
- Salaires et traitements	20 967	26,10	28 514	33,87	-7 548	-26,47
- Charges sociales	13 191	16,42	14 716	17,48	-1 526	-10,37
Total	-35 624	-44,34	-44 258	-52,57	8 634	19,51
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	1 929	2,40	-12 628	-15,00	14 557	115,27
Reprises sur dép., prov., amorts	6 857	8,54	195	0,23	6 662	
+ Transferts de charges d'exploitation						
+ Autres produits d'exploitation	13	0,02	17	0,02	-4	-23,31
- Dotations amort. et dépréciations	207	0,26	1 958	2,33	-1 751	-89,44
- Autres charges d'exploitation	17 144	21,34	204	0,24	16 940	
Total	-10 480	-13,05	-1 949	-2,32	-8 531	-437,60
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-8 551	-10,64	-14 578	-17,32	6 027	41,34
Opérations en commun						
+ Produits financiers						
- Charges financières						
Total						
RÉSULTAT COURANT	-8 551	-10,64	-14 578	-17,32	6 027	41,34
+ Produits exceptionnels (1)	5 571	6,93	262	0,31	5 309	
- Charges exceptionnelles (2)	4 118	5,13			4 118	
- Participation des salariés						
- Impôt sur les bénéfices (IS)						
Total	1 453	1,81	262	0,31	1 191	454,47
RÉSULTAT EXERCICE	-7 099	-8,84	-14 316	-17,01	7 217	50,41

(1) dont produits cessions éléments cédés

(2) dont valeurs comptables éléments cédés

* La colonne en % correspond à la variation par rapport à la production de l'exercice

5 417
3 968

5 417
3 968

